zákon o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov ako cena maximálna a platná počas doby 

trvania zmluvy. Cena za vykonanie diela je totožná s ponúkanou cenou a  je nasledovná: 

Celková cena v EUR bez DPH : 75.370,87  

Sadzba DPH  20%   

Celková cena v EUR vrátane DPH: 90.445,04 

(Slovom: Deväťdesiattisícštyristoštyridsaťpäť Eur a štyri ceny s DPH). 

DPH bude účtovaná v aktuálnej sadzbe podľa príslušných právnych predpisov platných v čase 

fakturácie. 

2. Celková cena podľa bodu 1 tejto zmluvy je stanovená ako súčet cien všetkých položiek v mene Euro, 

uvedených v ocenenom výkaze výmer, podľa štruktúry výkazu výmer.